
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely uvedené smluvní strany dle § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ")

a v souladu se svou jedinou a pravou vůlí tuto

SMLOUVU O DÍLO K VZ Č. ll/VZ/2019
,Výměna výplní otvorů na objektech čp. 381, 382 - Jilemnice"

Název:
Sídlo:
Zastoupené ve věcech smluvních:

Zastoupené ve věcech technických:

IČO:
DIČ:
Tel:
E-mail:
ID datové schránky:
Bankovní ústav:
Číslo bankovního účtu:

na straně jedné jako objednatel
(dále jen "objednatel")

Město Jilemnice
Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice
Mgr. Vladimír Richter, starosta

- bytový manažer SBD Sever

00275808
CZ00275808

g2nbdtx

Název:
Sídlo:
Zastoupené ve věcech smluvních:
Zastoupené ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
Tel:
E-mail:
ID datové schránky:
Bankovní ústav:
Číslo bankovního účtu:

na straně druhé jako zhotovitel
(dále jen "zhotovitel")

„objednatel" a „zhotovitel" dále též jako „smluvní strany"

Rl OKNA a.s.
Úkolky 1055, 696 81 Bzenec
Petr Ingr, předseda představenstva

60724862
CZ60724862

5spf3fk

1.

2.
3.

Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je na jedné straně závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo dle této smlouvy a na straně druhé závazek objednatele toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu za
podmínek stanovených touto smlouvou.
Dílem se rozumí „Výměna výplní otvorů na objektech čp. 381,382 -Jilemnice".
Předmětem plnění díla je výměna stávajících oken v domech čp. 381 v Roztocké ulici a čp. 382 vžižkově ulici
v Jilemnici. Původní dřevěná kastlová okna budou vyměněna za plastová okna s izolačním trojsklem (dvojsklem).
Nová okna budou v provedení co nejvíce shodném sokny původními, bude zachováno původní dělení a
barevnost. Požaduje se:
• demontáž stávajících výplní otvorů vč. původních kotvících prvků včetně vnitřního a vnějšího parapetu,
• dodávka a montáž nových výplní otvorů vč. parotěsné (interiérové) a vodotěsné paropropustné (exteriérové)

pásky.



• drobná úprava otvoru a zednické začištění,
• montáž vnitřního a vnějšího parapetu,
• montáž interiérové žaluzie (v bytech),
• výmalba vnitřního ostění, nadpraží a stěny přilehlé k otvoru,
• likvidace demontovaných částí, sutě.

4. Práce budou probíhat za provozu bytového domu, v bytech jednotlivých nájemníků a ve společných prostorech
domu. Před vlastním zahájením prací na místě stavby zajistí zhotovitel díla projednání termínu výměny
vjednotlivých bytech.

5. ě projektové dokumentace zpracované
s názvem „Stavba č. p. 381, č. p. 382 Jilemnice" - zjednodušená

dokumentace - pasport; „Výměna výplní otvorů na objektu č. p. 381, č. p. 382 Jilemnice" - dokumentace pro
výběr zhotovitele.

6. Předmět plnění této smlouvy je vymezen PD, výkazem výměr a nabídkou zhotovitele. Zhotovitel prohlašuje, že se
seznámil s touto PD a zavazuje se podle ní postupovat.

Podmínky realizace díla
1. Zhotovitel je povinen dodržovat ustanovení veškerých obecně platných právních ajiných předpisů, zejména

předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, předpisů o ochraně zdraví aj.
2. Zhotovitel je povinen při své činnosti minimalizovat negativní dopady stavební činnosti na okolí.
3. Bourací práce nemůže zhotovitel provádět před 7.00 hod. a po 19.00 hod., ve dnech pracovního klidu a dnech

volna.
4. Zhotovitel si zajistí v potřebném rozsahu povolení záboru veřejných ploch, budou-li potřeba.
5. Zhotovitel si zajistí vlastní měření odebrané vody a elektřiny. Zhotovitel se zavazuje uhradit veškerá média, tj. el.

energii, vodu, teplo, spotřebovaná po dobu realizace díla zhotovitelem. Zhotovitel hradí spotřebovaná média
objednateli, uživateli (nájemci), přímo dodavatelům (podle charakteru stavby).

6. Zhotovitel zajistí po celou dobu provádění prací, v době provádění prací, přítomnost odpovědné osoby řídící
průběh prací (např. stavbyvedoucí, mistr).

7. Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník, ve kterém bude evidovat veškeré provedené práce tak, aby pověření
zástupci objednatele mohli řádně prověřit kvalitu a rozsah prováděných prací. Do deníku budou zapisovány
skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a skutečnosti, které mají význam pro průběh výstavby. Povinnost
zhotovitele vést stavební deník končí řádným odevzdáním a převzetím díla. Zhotovitel zajistí, aby po celou dobu
provádění prací, byl na pracovišti dostupný stavební deník.

8. Pravidelné kontrolní dny (schůzka zástupce objednatele, technického dozoru investora a zástupce zhotovitele,
příp. dalších osob) se budou konat vždy lx v týdnu. Vyhotovené zápisy z kontrolních dnů budou nedílnou
součástí stavebního deníku.

9. Kontrolu konstrukcí, které budou dalším postupem zakryty, provede zástupce ve věcech technických investora a
odsouhlasí možné zakrytí písemně do stavebního deníku. Bez tohoto souhlasu není možné v práci pokračovat.

10. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré technologické postupy a pokyny zástupce objednatele nebo zástupce ve
věcech technických investora.

11. Objednatel je oprávněn vyslat pověřenou osobu ke kontrole provádění díla, a to kdykoli v průběhu provádění díla
zhotovitelem.

12. Objednatel požaduje naprosto korektní a vstřícné jednání všech zaměstnanců, poddodavatelů a dalších
reprezentantů firmy. Uvedené osoby mají zakázáno rovněž kouřit v prostorách rekonstruovaného objektu a
v jeho bezprostřední blízkosti (zejména před vchody domu atd.).

13. Zhotovitel je povinen provádět práce, které budou předmětem smlouvy svými zaměstnanci. Pokud bude při
plnění zakázky provádět činnosti prostřednictvím poddodavatelů, zodpovídá za plnění včetně odpovědnosti za
škody, solidárně s tímto poddodavatelem.

14. Zhotovitel se zavazuje zajistit zařízení staveniště a po ukončení prací (jednotlivých etap) jeho likvidaci na vlastní
náklady.

15. Zhotovitel se zavazuje na staveništi a v jeho okolí zachovávat čistotu a pořádek.
16. Objednatel požaduje pro svislý transport suti a dalšího materiálu použití bezprašné technologie, stavební suť

bude průběžně likvidována.
17. Zhotovitel bude provádět pravidelný denní úklid staveniště a jeho okolí.
18. Bude-li třeba, zajistí zhotovitel na svůj náklad ochranu veškerého inventárně předaného ponechaného

interiérového vybavení a podlahových krytin před poškozením. V případě vzniku škody nahlásí zhotovitel
neprodleně pojistnou událost své pojišťovně a zajistí odškodnění.

19. Po ukončení prací bude proveden závěrečný čistý úklid {zametení, vysátí průmyslovým vysavačem, vytření, mytí
oken apod.).

20. Po ukončení prací je nutno provést generální úklid dotčených společných prostor a venkovních ploch objektu.



21. Zhotovitel je povinen zahájit úklidové práce nejpozději do 1 hodiny po upozornění objednatelem o nedodržení
povinnosti provádění úklidu. V případě, že zhotovitel nezahájí ve výše stanovené lhůtě úklidové práce, bude
objednatelem objednána externí úklidová firma, která na náklady zhotovitele provede úklid staveniště a jeho
okolí dotčeného stavbou (platí projeden každý zjištěný případ). Náklady na takto provedený úklid je povinen
uhradit zhotovitel, a to na základě daňového dokladu vystaveného objednatelem se splatností 14 dnů od jeho
doručení.

22. Zhotovitel vyklidí staveniště do 2 dnů po podpisu protokolu o předání a převzetí díla a vyklizené písemně předá
objednateli. Pro případ porušení tohoto ustanovení je smluvně stanovena pokuta.

III.
Cena za zhotovení díla

1. Cena za zhotovení díla činí:

1 853 759,- Kč bez DPH
278 064,- DPH

2 131823,- Kč včetně DPH

2. Cena za zhotovení díla je specifikována v oceněném výkazu výměr zhotovitele (výpočet nabídkové ceny), který
předložil objednateli v rámci nabídky na shora specifikovanou veřejnou zakázku a který je oběma smluvním
stranám známý a je pro ně závazný.

3. Zhotovitel prohlašuje, že cena za zhotovení díla a cena jeho jednotlivých částí obsahuje:
a) veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení

staveniště a jiné náklady nezbytné pro řádné, úplné a odborné provedení díla a jeho jednotlivých částí,
b) předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění této smlouvy o dílo i předpokládaný vývoj cen

vstupních nákladů po celou dobu výstavby v termínu určeném touto smlouvou o dílo.
4. Cena za zhotovení díla uvedená v tomto článku smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Cenu

díla je možné měnit pouze, použije-li zhotovitel technické či konstrukční řešení nebo jiné materiály se
srovnatelnými technickými parametry, které budou mít za následek snížení nákladů při zachování sjednané
kvality díla a termínů plnění. Zhotovitel je povinen tuto skutečnost oznámit objednateli a po vzájemné dohodě
odečíst tuto úsporu od celkové ceny dohodnuté v této smlouvě.

5. Cena za zhotovení díla bude zhotovitelem fakturována v rozsahu skutečně provedených prací, maximálně však do
výše částky uvedené v tomto článku smlouvy. Zhotovitel nemůže žádat změnu ceny proto, že si dílo vyžádalo úsilí
nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno.

6. Pokud objednatel navrhuje konstrukční řešení či jiné úsporné opatření vedoucí prokazatelně ke snížení ceny, je
zhotovitel povinen tyto úspory zapracovat a odečíst od celkové ceny dohodnuté v této smlouvě.

7. Použije-li zhotovitel technické či konstrukční řešení nebo jiné materiály se srovnatelnými technickými parametry,
které budou mít za následek snížení nákladů při zachování sjednané kvality díla a termínů plnění, je zhotovitel
povinen tuto skutečnost oznámit objednateli a po vzájemné dohodě odečíst tuto úsporu (méněpráce) od celkové
ceny dohodnuté v této smlouvě.

8. V případe, že v průběhu realizace díla dojde k nutnosti provést práce svým rozsahem převyšující předmět
smlouvy (zadávací projektovou dokumentaci a oceněný výkaz výměr - výpočet nabídkové ceny) a ceny sjednané
v této článku smlouvy, jejichž provedení bude nezbytné kradnému a úplnému provedení díla {vícepráce) a o
kterých měl zhotovitel jakožto odborník vědět nebo mohl vědět, zavazuje se zhotovitel k provedení těchto
víceprací na vlastní náklady. Takto provedené vícepráce nebude zhotovitel oprávněn fakturovat objednateli dle
této smlouvy.

9. V případě, že v průběhu realizace díla dojde k potřebě víceprací, musí být tyto písemně dohodnuty osobami
oprávněnými jednat za objednatele a zhotovitele. Ceny víceprací budou tvořeny takto:
a) vícepráce, které lze zatřídit do kalkulovaných položek obsažených v kalkulaci ceny za zhotovení díla budou

oceněny jednotkovými cenami kalkulace základní ceny díla,
b) u víceprací neobsazených v kalkulaci ceny za zhotovení díla bude provedena kalkulace ceny víceprací na

základě ceníku URS platného v době provádění těchto víceprací, případně dle cen obvyklých u dalších v
ceníku neuvedených činností.

IV.
Doba a místo plnění

1. Dílo, které je předmětem plnění této smlouvy, bude zhotovitelem proveden v následujícím termínu:

zahájení plnění: 01.04.2020
ukončení plnění: nejpozději do 30.6.2020



2. Za celkovou dobu realizace díla se považuje počet kalendářních dnů od předání staveniště do ukončení a předání
dokončeného díla objednateli v souladu s uzavřenou smlouvu o dílo a v rozsahu zadávací dokumentace při
dodržení všech technologických postupů.

3. Smluvní strany se dohodly, že staveniště bude předáno zhotoviteli formou písemného protokolu podepsaného
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Písemný protokol musí obsahovat minimálně specifikaci díla, ke
kterému se vztahuje, datum předání a převzetí, podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.

4. Objednatel si vyhrazuje možnost posunout termín zahájení, respektive dokončení díla (při zachování nabídnuté
doby realizace) s ohledem na své provozní a organizační potřeby. Zhotoviteli z takového posunu nebude vyplývat
právo na účtování jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení cen či náhrad škod.

5. Termín dokončení prací se prodlužuje o dobu, kdy nemohl zhotovitel provádět předmětné práce dle této smlouvy
o dílo, a to z důvodu „vyšší moci", neposkytnutí součinnosti objednatele a pozdního předání staveniště. Důvod
posunutí termínu dokončení prací musí být zapsán ve stavebním deníku a podepsán odpovědnými zástupci obou
smluvních stran.

6. Pro účely této smlouvy „vyšší moc" znamená událost, která je mimo kontrolu smluvní strany, nastalou po podpisu
této smlouvy, kterou nebylo možno předvídat, ke které došlo bez jejího zavinění, pokud nebyla způsobena její
chybou či nedbalostí. Takovými událostmi se rozumí zejména války a revoluce, přírodní katastrofy, epidemie,
karanténní omezení. Jestliže vznikne stav vyšší mocí na straně zhotovitele, zhotovitel bez zbytečného odkladu
uvědomí objednatele písemně o takových podmínkách a jejich příčině. Pokud není jinak stanoveno písemně
objednatelem, bude zhotovitel pokračovat v realizaci svých závazků vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu
svých nejlepších možností a schopností a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části plnění, kde
brání vyšší moc. Pokud by podmínky vyšší moci trvaly déle než 90 dní, je objednatel oprávněn od této smlouvy
odstoupit.

7. Termín dokončení prací je smluvním plněním zhotovitele ve vazbě na smluvní pokuty.
8. Místem plnění je město Jilemnice, p. č. 745 - součástí pozemku je stavba s číslem popisným 381 - bytový dům, p.

č. 746 - součástí pozemku je stavba s číslem popisným 382.

V.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu. Provedené práce budou fakturovány na základě skutečně
provedených prací (dle odsouhlaseného soupisu těchto prací - výkazu výměr, který bude součástí daňového
dokladu). Cena za zhotovení díla bude zhotoviteli zaplacena do 90 % a zbytek bude doplacen podle podmínek
uvedených níže.

2. Po řádném předání a převzetí díla bez zjevných vad a nedodělků objednatelem (případně po podepsání zápisu
o odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla) vystaví zhotovitel fakturu na
zbývajících 10 % ceny díla splatnou do 30 dnů po doručení objednateli.

3. Splatnost všech zhotovitelem vystavených faktur je 30 dnů od doručení objednateli.
4. Daňové doklady musí obsahovat účetní a daňové náležitosti v souladu se zákonem o účetnictví (č. 563/1991 Sb.)

a dani z přidané hodnoty v platném znění (č. 235/2004 Sb.). Daňový doklad dále musí obsahovat odkaz na tuto
smlouvu. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat všechny náležitosti, objednatel je oprávněn vrátit jej
zhotoviteli k doplnění. Ve vráceném daňovém dokladu musí vyznačit důvod vráceni'. V takovém případě se přeruší
plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatností začne plynout doručením opraveného daňového dokladu
objednateli.

VI.
Odpovědnost za škodu a jinou újmu

1. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nese zhotovitel, a to ode dne předání a převzetí staveniště do dne
předání a převzetí dokončeného díla objednateli. Dojde-li v důsledku činnosti zhotovitele nebo prostřednictvím
třetích osob, které ke své činnosti použil, k jakékoliv škodě, odpovídá za ni zhotovitel v plném rozsahu.

2. Zhotovitel odpovídá za škody a jiné újmy způsobené při realizaci díla svojí činností nebo prostřednictvím třetích
osob, které ke své činnosti použil, nejen vůči objednateli, ale také vůči třetím osobám. V případě jakéhokoli
narušení nebo poškození majetku je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit, a není-li to
možné, pak v celé výši finančně nahradit.

3. Zhotovitel je pro případ způsobení škody či jiné újmy způsobné jeho činností v průběhu realizace díla pojištěn u
na pojistnou částku ve výši 20 mil.

Kč (minimálně však 1 mil. Kč).



4. Zhotovitel se zavazuje udržet pojištění ve stanoveném rozsahu a výši po celou dobu realizace díla a záruční lhůty
podle této smlouvy.

5. Poruší-li zhotovitel jakékoliv ustanovení tohoto článku týkající se pojistné smlouvy, nezbavuje ho to odpovědnosti
nahradit veškerou způsobenou škodu a jinou újmu v penězích objednateli nebo třetí osobě.

VII.
Předání a převzetí díla

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným ukončením v rozsahu dle této smlouvy, čímž se rozumí
jeho úplné zhotovení a předání objednateli bez vad a nedodělků.

2. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí řádně dokončeného díla písemně nejméně 5 dní před navrženým
termínem předání a převzetí dokončeného díla. Objednatel navržený termín předání a převzetí dokončeného díla
zhotoviteli potvrdí nebo mu oznámí jiný termín předání a převzetí díla, který nebude později než 5 dnů od
zhotovitelem navrženého termínu předání a převzetí dokončeného díla.

3. Před převzetím plnění objednatelem je zhotovitel povinen umožnit objednateli provedení kontroly všech částí
plnění bez jakýchkoliv překážek a ve věcném a časovém rozsahu, který určí objednatel. Zhotovitel je povinen se
kontroly všech částí plnění aktivně zúčastnit a v průběhu kontroly přijímat taková opatření, která umožní
kontrolu dokončit. Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolu plnění přerušit, pokud zjistí, že kontrolovaná část
plnění není zcela dokončena nebo její kontrolu nelze provést.

4. Dílo je předáno a převzato písemným Protokolem o předání a převzetí díla podepsaným oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

5. Objednatel dílo není povinen převzít v případě, že na něm budou v době převzetí vady a nedodělky, či jiné
nedostatky bránící řádnému a bezpečnému užívání díla. Případné drobné vady a nedodělky mohou být uvedeny v
Protokolu o předání a převzetí díla s dohodnutými termíny jejich odstranění.

6. Odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímce díla zajistí zhotovitel nejpozději do 14 dnů po zapsání vad a
nedodělků do protokolu o předání a převzetí díla, nebude-li zástupci obou smluvních stran písemně domluveno
jinak. Smluvní strany se dohodly, že pokud zhotovitel uvedený závazek nedodrží, má objednatel právo na smluvní
pokutu. Neodstraní-li zhotovitel vady a nedodělky zjištěné při přejímce díla ve stanoveném termínu ani po
písemné upomínce, je objednatel oprávněn pověřit jejich odstraněním třetí stranu. Náklady na odstranění vad a
nedodělků zjištěných při přejímce díla nese zhotovitel. S tímto vyslovuje zhotovitel podpisem smlouvy svůj
souhlas.

7. Zhotovitel je povinen při předávacím a přejímacím řízení předat dokladovou část ve dvojím vyhotovení,
a to zejména atesty, certifikáty, návody k použití, revize, zkoušky, prohlášení a ostatní související doklady týkající
se předmětného díla, vč. dokumentace skutečného provedení ve třech vyhotoveních.

8. Protokol o předání a převzetí díla bude obsahovat zejména: datum předání a převzetí, jméno a příjmení
přejímacího a předávacího, popis předávaného díla, soupis dokladů předložených při přejímce a předávaných
objednateli, případné nedodělky, včetně termínu dohodnutého pro jejich odstranění, prohlášení o převzetí a
předání díla, vlastnoruční podpisy předávajícího a přejímacího, originály stavebních deníků, atesty použitých
výrobků a materiálů.

9. Zhotovitel nese nebezpečí škody na předmětu plnění až do okamžiku řádného předání a převzetí dokončeného
díla objednatelem. Podpisem protokolu o předání a převzetí dokončeného díla přechází nebezpečí škody na
předmětu na objednatele.

Vlil.
Záruční doba

1. Zhotovitel poskytuje na předané a převzaté dílo záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem
podpisu Protokolu o předání a převzetí dokončeného díla.

2. Zhotovitel tímto garantuje, že jím provedené dílo bude mít po dobu uvedenou v tomto článku smlouvy vlastnosti
stanovené touto smlouvou a zadávací dokumentací k veřejné zakázce nebo jakost stanovenou technickými
normami a dalšími předpisy vztahujícími se na jednotlivé články díla, případně vlastnosti obvyklé.

3. Vady díla v záruční lhůtě uplatní objednatel vůči zhotoviteli neprodleně po jejich zjištění, a to písemnou výzvou
doručenou zhotoviteli na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

4. V případě reklamace vady bránící provozu, nebo vady omezující provoz v době záruky objednavatelem je
zhotovitel povinen závadu odstranit nejpozději do 24 hodin od oznámení závady, nebude-li zástupci obou
smluvních stran písemně domluveno jinak (lze využít e-mail). Smluvní strany se dohodly, že pokud zhotovitel
uvedený závazek nedodrží, má objednatel právo na smluvní pokutu. Pokud zhotovitel havarijní stav v uvedené
lhůtě neodstraní, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí stranu. Náklady na odstranění vady nese
zhotovitel. S tímto vyslovuje zhotovitel svůj souhlas.

5. V případě reklamace vady, která nebrání a neomezuje provoz v době záruky objednavatelem je zhotovitel
povinen vadu odstranit nejpozději do 15 dnů od doručení oznámení závady zhotoviteli, nebude-li zástupci obou
smluvních stran domluveno jinak. Smluvní strany se dohodly, že pokud zhotovitel uvedený závazek nedodrží, má



objednatel právo na smluvní pokutu. Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu ve stanoveném termínu ani po
písemné upomínce, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí stranu. Náklady na odstranění vady
nese zhotovitel. S tímto vyslovuje zhotovitel svůj souhlas.

6. V případě, že bude v průběhu záruční doby vadou díla způsobena škoda či jiná újma objednateli nebo třetí osobě,
nahlásí zhotovitel neprodleně pojistnou událost své pojišťovně a zajistí odškodnění objednatele nebo třetí osoby.

7. Vada dle této smlouvy je považována za odstraněnou dnem podpisu Protokolu o odstranění vad. Tento protokol
musí obsahovat minimálně: datum předání a převzetí, jméno a příjmení přejímacího a předávacího, specifikaci
odstraněné vady, prohlášení o převzetí a předání díla.

IX.
Smluvní pokuty

1. V případě, že bude zhotovitel v prodlení s dokončením díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,1 % z ceny díla včetně DPH za každý, byť i jen započatý den prodlení.

2. V případě, že bude zhotovitel v prodlení s předáním dokladů dle či. VII., bod 8. této smlouvy objednateli nebo
nepředá všechny tyto doklady, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výší 0,01 % z ceny díla včetně
DPH za každý započatý den prodlení až do splnění této povinnosti.

3. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro nástup na odstranění vad stanovenou v této smlouvě, je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení.

4. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad stanovenou v této smlouvě, je povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení.

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla smluvní straně požadující
smluvní pokutu v příčinné souvislosti s porušením smlouvy, se kterou je splněna povinnost platit smluvní pokuty.
Nárok na náhradu škody jsou smluvní strany oprávněny vymáhat kdykoli, a to bez ohledu na případné
odstoupení kterékoli ze smluvních stran od smlouvy.

X.
Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinností, a tedy důvodem pro odstoupení od
smlouvy, bude považováno, jestliže zhotovitel provádí dílo v rozporu s platnými právními normami nebo se svými
povinnostmi uloženými mu touto smlouvou (a to nejen explicitně v textu vyjádřeným porušením, ale i porušením
dalších povinností z této smlouvy vyplývajících) a jestliže nezjedná na základě písemného upozornění nápravu
ani v přiměřené lhůtě poskytnuté mu k tomu objednatelem.

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy jednostranně odstoupit, bude-li se zhotovitelem zahájeno insolvenční řízení,
jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele.

3. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a stává se účinným dnem jeho doručení druhé ze
smluvních stran.

4. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení od smlouvy se však
nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, nároků na smluvní pokuty a záruční lhůty na
dosud provedenou část díla a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i
po ukončení smlouvy.

5. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy se vypořádají vzájemným zápočtem,
přičemž tento zápočet provede objednatel.

6. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti odstoupení vyhotoven
protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše stav nedokončeného díla a vzájemné nároky
smluvních stran. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném
vyrovnání těchto nároků, je objednatel oprávněn pozastavit veškeré fakturované a splatné platby zhotoviteli.

XI.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí příslušnými
ustanoveními obchodního zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních stran písemnými,
číslovanými dodatky.

3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž má každý platnost originálu. Každá ze smluvních stran
obdrží 2 pare.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
V případě, že bude zveřejněna objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem.

5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu založeného touto smlouvou.
6. Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě bez předchozího písemného

souhlasu objednatele.



7. Práva a povinnosti smluvních stran přecházejí v případě jejich zániku na jejich právní nástupce.
8. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění

dohodly, že místně příslušným soudem k projednávání a rozhodování sporů a jiných právních věcí, vyplývajících
z, touto smlouvou založeného právního vztahu, jakož i ze vztahů s tímto vztahem souvisejících, je obecný soud
objednatele.

9. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy o dílo svým podpisem. Zároveň smluvní strany prohlašují,
že si tuto smlouvu přečetly, že nebyla ujednána za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, souhlasí s jejím
obsahem, obsah této smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je projevem jejich svobodné vůle.

10. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby text této smlouvy byl uveřejněn na profilu zadavatele (objednatele) dle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

11. Podpisem této smlouvy zhotovitel jako subjekt údajů potvrzuje, že objednatel jako správce údajů splnil vůči němu
informační povinnost ve smyslu ust. § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění,
týkající se zejména rozsahu, účelu, způsobu, místa provádění zpracování osobních dat subjektu údajů a možnosti
nakládání s nimi, jakož i osobě jejich zpracovatele. Zhotovitel podpisem této smlouvy souhlasí se zpracováním
osobních údajů. Souhlas se zpracováním osobních údajů je dobrovolný a zhotovitel jej může kdykoliv zcela nebo
z části odvolat. V případě odvolání souhlasu zhotovitelem, objednatel nebude nadále osobní údaje zpracovávat.
Objednatel tak bude zpracovat pouze osobní údaje zhotovitele pro účely, ke kterým podle zákona nepotřebuje
souhlas zhotovitele.

12. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení
k jejích užitía zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

13. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha - Výpočet nabídkové ceny.

VJilemnici dne:

Objednatel:

21 02. 2020

Zhotovitel

V "^^\ dne:
-3 .1 Z^t- C-*

Mgr. Vladimír Richter
starosta města Jilemnice



Krycí list rozpočtu 
Číslo zakázky 

Komentář 

PODÍS verze 

Komentář verze 

Adresa 

fiok 
TVD Flrmv 

VVmam (funkce] 

Zakázka 

Výměna výplní otvorů na objektu č.p. 381, 382 Jilemnice 

Nabídka 

2019 
N i m 

Rl OKNA a.s., Úkolkv 1055, 69681 Bzenec 

Datum zaháiení 
Datum dokončeni 
Kontaktní osoba Telefon 

Jméno 

REKAPITULACE 
Kód lUvebního objektu 

SO_01 

Popis objektu 

Stavební ob jek t 0 1 

Za zhotov i te le 

Jméno : Petr Ingr, předseda představenstva 

Datum : 20. 0 1 . 2020 

Podpis: 

Kod iatříd*n í 

Ce l kem [bez DPH) 

DPH 15% 

Celkem (včetně DPH) 

Zitfidénl 

1 853 759 
278 064 

2131823 
Za objednate le 

Jmén o : 
Datum ; 
Podp is : 

Poznámka: 



Výměna výplní otvorů na objektu Č.p. 381,382 Jilemnice 

Popis Cena 

SOJ)l: Stavební objekt 01 1853 759 

003: Svislé konstrukce 5 116 

006: Úpravy povrchu 330 550 

009: Ostatní konstrukce a práce 62 431 

099: Přesun hmot HSV 27 287 

764: Konstrukce klempířské 71754 

766: Konstrukce truhlářské 1173 220 

783: Nátěry 19 994 

784: Malby 77 169 

786: Čalounické úpravy 77 292 

V09: Ostatní náklady 8 947 

Celkem (bez DPH) 1853 759 Kč 

DPH 15% 278 064 Kč 

Celkem (včetně DPH) 2131823 Kč 

1 Z1 



Výměna výplní otvorů na objektu í.p. 381, 382 Jilemnice 

Typ Kód Popis Ml Výměra Jedn. cena Cena 

SP 349231811 

SO_01: Stavební objekt 01 

003: Svislé konstrukce 
! Přizdívka ostěni s ozubem z cihel ti do 150 mm 

výkaz výměr; tvýieni parapetů oken OK/14 
035*0,72*4 
zvýšení parapetů oken OK/7 
036*0,72*3 

4,306! 

2,448 

1358 

1188,25 

1 853 759 

5 116 

5116 

SP 612131121 
006: Úpravv povrchu 
Penetraění disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 

Výkaz výměr: pruh kolem oken - napojení na stávajíd omftku stěn (u oken "n" poutě pod parapetem) - stará omítka, pod stěrku i perlinkou 

0,15*(2,17*6+2,17*13+O37*3+133+237*3+037+133+133) 
0,15 * 2 * (0,86*3+032 * 3+0,85 * 8+0,69*4+0,49 * 4) 
0,15*2* [0,86'9+O32*9) 
0,15*2*[037*2+131*2+0,77+l,41+l,7+131+O,67*2+l,45*2+133+131+0,56+132) 
0,15*2*10,87+131+1,16+139) 
0,15*2*12,17*6+131*6+237*2+131*2) 
0,15*2*|2,17*2*131*2+0,85*2+131*2+2,17*5+131*5*237+1,81+1,16+139+0,87*2+131*2) 
0,15*2*1237+131+1,16+139) 
0,15'2*(2,17*4+131*4+O37+131*1.37+2,0S+2,17*S*131*S) 
0,15*2*(2,17*3+131*3+0,S7*2+131*2+237*2+131*2+l,37+2,Q5+l,16+139+l,38+l,2) 
pruh kolem oken - napojeni na stávající omítku Stěn (u oken "n" pouze pod parapetem) - pod sádrovou stěrku 
0,3'|2,17*6+2,17*13+O37*3+133+237*3+O37+133+133) 
0,3*2*(036*3*032*3+035*S+0,69"4+0,49*4) 
0,3*2,(036*9+032*9) 
0,3*2*(037"2+1,81*2+0,77+131*1,7*1,81+0,67*2+1,4S"2+1,83+131+0,56+1,82) 
03*2*1037+131+1,16+139) 
0,3*2*(2,17*6+131*6+237*2+131*2) 
0J*2*(I,17*2*131*2+O3S*2+131*2+2,17*5+131*5+237+131+l,16+139+O,87'2+131*2) 
0,3*2*(237+131+l,16+139) 
0J*2*(2,17*4+131*4+037+131+1,37+2,05+2,17*5+1,81*5) 
03*2*(2,17*3+131*3+037*2*131*2+237*2+131*2+1,37+2,05+1,16*139+1,38+1.2) 
ostění a nadpraii z XPS - pod sádrovou stěrku 
(0,18*Ofl5*0,26)*(2,17*6+131*6*2+2,17*13+131*13*2+037*3+131"3*2+133+131*2+237*3+1,81*3*2+037+131*2*133+131*2+ 
133+131*2) 
039,(036*3+032*3*2+035*8*0,69*4*2+0^9*4*2) 
0,37*(036*9+032*9*2) 
0,4S*(037*2+131*2*I+0,77+l,41*2+l,7+131*2+0,67*2+135*2*2+l,83+l,81*2+0,56*132*2) 
0,41*(037+131*2+1,16+139*2) 
0,31*(2,17*6+131*6*2+237*2+131*2*2) 
0,26*(2,17*2+131*2*2+035*2+131*2*2+2,17*5+l,81*5*2+237+131*2+l,16+M9*2+037*2+1,81*2*2) 
0,26*1237+131*2+1,16+139*2) 
0,24*(2,17*4+1,81,4'2+037+1,81*2+1,37*2,05*2+2,17*S+131*5*2) 
0,2S*(2,17*3+131*3'2+037*2+131*2*2*237*2+1,81*2*2+1,37+2,M*2+1,16+139*2+1,38+1,2*2) 

SP [612142001 _]Potaženi vnitřních stěn sklovláknltým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty I m2 

Výkaz výměr: pruh kolem oken - napojeni na stávající omítku stěn (u oken s nikou oin. "a" pouze pod parapetem) 
0,25*(2,17*6+2,17*13+037*3+l,83+237*3+037+1,83+133) 
0,25*2*(D36*3+032*3+035*8*0,69*4+039*4) 
O,25*2*(036*9+O32'9) 
0,25*2*(037*2+1,81*2+0,77*1,41+1,7+131+037*2+1,45*2+133+131+0,56+132) 
0,25*2*(037+131+1,16+139) 
0,25*2*(2,17*6+131*6+237*2+l,81*2) 
0,I5*2*(2,17*2+131*2+035*2+131*2+2,17*5+131*S+237+131+l,16+l,89+037*2+131*2) 
0J5*2*(237+1,81+1,16+139) 
0,25'2*(2,17*4+1,81*4+037+131+1,37+2^5+2,17*5+1,81*5) 
0,25*2*(2,17*3+1,81*3+037*2+131*2+237*2+131*2+1,37+2,05+1,16+139+1,38+1,2) 

SP J612181001 jsádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn j m2 

Výkaz výměr: pruh kolem oken - napojeni na stávající omítku stěn (u oken s nikou "a" pouze pod parapetem) 
0,3*(2,17*6+2,17*13+0,87*3+133+2,B7*3+0,87+133+133) 
0,3*2*1036*3+032*3+035*8+0,69*4+0,49*4) 
0,3*I*(036*9+032*9| 
0,3*2*(037*2*131*2+0,77+131*1,7*131+0,67* 2*1,45 * 2+133+131+0,56+1,82) 
0,3*2*1037+131*1,16+1,89) 
0,3*2*|2r17*6.131*6+2,87*2*í31*2) 
0,3*2*|2,17*Z*131* 2+035 *2+131*2*2,17*5+131*5*237+l,81+l,16+139+037*2+131*2) 
0,3*2*1237+131*1,16+139) 
0,3*2*(2,17*4*131*4+037+l,81+l,37*2,n5+2,17* 5*131*5) 
0,3*2*|2,17*3*131*3+0,87*2+131,2+237*2+1,81*2+1,37+2,05+1,16+139+1,38+1,2) 
ostění a nadpraii z XPS 
(0,18*OJ5*0,26)*|2,17*6+131*6*2+2,17*U+131*13*2+037*3+131*3*2+l,83+131*2+237*3+131*3*2+037+131*2+133*131*2+ 
133+131*2) 
039*(036*3+0,82*3*2+035*8*0,69*4*2+039*4*2) 
0,37*(036*9+O,82*9*2) 
035*(037*2+131*2*2+0,77+1,41*2+1,7+131*2+0,67*2+M5*2*2+133+131*2+0,S6+132*2) 
031*1037+131*2+1,16*139*2) 
0,31*(2,17*6+1,81*6*2*237*2+1,8I*2*2) 
0,26'(2,17*2+131*2*2*035*2+131*2*2*2,17*S+l,81*5*2+237+l,81,2+l,16*139"2+037*2+131*2*2) 
0,2S*{237+131*2+1,16*139*2) 
0,24*(2,17*4+131*4*2+O37+131*2+l,37+2,O5*2+2,17*5*131*S*2) 
0,25 * |2,17 * 3+131 * 3 * 2+0,87 *2+131 * 2 * 2+2,87 * 2+131 * 2 * 2+1,37+2,05* 2+1,16+1,89* 2+1,38+1,2 * 2) 

SP 1612325211 lvápenocerntniová hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách í kus 

411,8221 

8322 
4,968 
4,536 
6,393 
1,719 
9,972 
13,881 
2,319 
12,576 
10,713 

17,643 
9,936 
9,072 

12,786 
3,438 
19,944 
27,762 

4338 
25,152 
21,416 

80,257 

11,633 
8,325 
15,606 
3366 
14,793 
18,169 

3,2 
14397 
13,38 

126,498! 

14,703 
8.28 
7,56 
10,655 
2365 
16.62 
23,135 
3365 
20,96 
17355 

335,9231 

17,643 
9,936 
9,072 
12,786 
3,438 
19,944 
27,762 
4,638 
25,152 
21,426 

80,257 

11,633 
8,325 
15,606 
3366 
14,793 
13,169 

3,2 
14397 
13,38 

163,0 i 

19,40 

330 550 
7989 

145,50 

97,00 

116,40 



Typ Kód Popis Výměra Jedn.cena 

Výkaz výměr: na omítkově ostění po výměně plechových parapetů 
(104-3-9-141*2 

na dozdívané parapety 
4+3 

612325301 ' Vápenocementová hladká omítka ostěni nebo nadpraží m2 

Výkaz výměr: vyrovnáni o těkaného oitěnl oken OK/7, OK/8, OK14 - pod rám 
0,2S*(036*12+032*2*12+035*4+0,69*2*4+0,85*4+0,69*2*4) 
vyrovnání střední Čisti zalomeného ostěni - pod rám 

0,26*(2,97*9+l,86*2,9+2,27*42+136*2*42+l,93*4+l,86*2*4+l,47*2*2,l*2*2+l,26*4+l,94*2*4+0,97"14+136*2*14+0,87+l,46*2+l, 
8+136*2+0,77*2+1,5*2*2+0,66*137*2+138+1,25*2+2,27*3+136*2*3) 

SP 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou [ m2 

Výkaz výměr: 2*17,78+9,28+8,15+8,19) 
2*(2,46+l,6+4,04+l,94+2,43+2,52+l,46+136+33+3,94+4,l+4,12+3,94)+2*(3,93+433+5,65+4,lS+2,92+2,92+4,18) 
2*(33+1.01+0,95+0,9+2,46+2,46+l,55+135+33+3.94+4,12+2,39+4,l+3,95+4*4+l,5S+3,27+4,3S+2,98+2,4+2,95+4,38) 
2 * (3,99+2,98+2,49+2,25+1,46+1,46+3,99+4,1+4,11+2,395+4,1+4,09+4+4+3 34+4,02+1,905+3,2+4,54+3,01+2,48+2,99*4,54) 
2*(3,98+2,99+2,5+2,26+l,46+l,46+3,98+4,06+4,55+l,63+4,52+4,03+4*4+138+3,17+4,53+2,98+2,48+2,97+4,53) 
2*12,5*2) 

SP 619995001 |zaíiitění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů ] m 

Výkaz výměr: vnější ostěni otvorů - okno x stávající omítka (kámen) 
0,75*8+0,59,2*4+039*2*4 

2,07*36+1,71*2* 36+2,77 *9+l,71"2"9+l,73*3+l,71*2*3+0.77*12*l,71"2"12+2,07*3+l,71*2*3+l,27"2+l,95*2*2+l,06*4+l,79*2"4+l, 
2B+1,1*2 
0,76*12+0,72*2*12 
2,07 * 6+1,71 * 2 * 6+1,7 3+1,71* 2+0,77 * 2+1,71 * 2 * 2+0,67+1,31 * 2+1,6+1,71 * 2+0,57 * 2+1,35 *2 * 2+036+1,72 * 2 

SP 622143004 Montáž omítkových samolepících začliťovacích profilu pro spojení s okenním rámem ; m 

Výkaz výměr: (2,14+2* 1,775) *42+(234+2*l, 775) *9+(13+2* 1,775)* 4+1034+2* 1,775)'14+(0,74+2'1,375 )+| 1,67+2 *l,775)+(0,53+2*l,785)+|2,14+2*l, 
775)*3 
(1,34+2*2,015)'2+(1,13+2*1,855)*4+(033+2*0,78S)'12+(0,82+2*0,655)*4+(0,64+2*1,415)*2+(1,35+2*1,165)+(0,82+2*0,5S5)*4 

H 59051476 '• proftl okenní jačišťovací se sklovláknltou armovací tkaninou 6 mm/2,4 m | m 

Výkaz výměr: 494,99*135 

SP 1622212001 [Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu ti do 40 mm [ m 

Výkaz výměr: XPS ti. 20mm (vnitřní ostění, nadpraii, parapet) 
!. ISOmm; 2'12,17*6+131'6+2,17'13+1,81*13+037* 3+131* 3+1,83+1,81+237'3+131'3+037+131+1^3+1,81+133+131) 

SP 1622212011 | Montái kontaktního zatepleni vnějšího ostění hi. špalety do 200 mm z polystyrenu ti do 80 mm | m 

Výkaz výměr: XPS ti. 50mm - doplněni prvního odskoku zalomeného ostění (vnitřní ostění, nadpraží, parapet) 
i. 80-100mm 
2* (2,27* 13+136*13+0,97*3+l,86*3+l,26+l,94+l,47+2,l+2,97*3+136*3) 
2*(2,27*13+l,86*13+0.97*4+136*4+l,26+1,94+1,47+2,1*2,97*3+136*3) 
2*(1,26+1,94+1,48+1.25) 

SP 622212051 j Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu ti do 40 mm ] m 

Výkaz výměr: XPS ti. 20mm (vnitřní ostěni, nadpraii, parapet) 
i. 490mm; 2*(036*3+0,82*3+035*8+0,69*4+0,49*4) 
i. 370mm; 2'(036*9+0,82*9) 
J.450mm; 2*(0,87'2+1,81 '2+0,77+131+1,7+131+0,67"2+1,45'2+133+131+0,56+1,82) 
í. 410mm; 2'(037+13l+l, 16+1,89) 
i. 310mm; 2*(2,17-6+131*6+237*2+131*2) 
í.260mm; 2'(2,17'2+131*2+O35*2+131*2*2,17*5+131*5+237+131+1.16+139+037*2+l,81*2) 
í. 280mm; 2'(237*1,81+1,16+1,89) 
í. 240mm; 2'(2,17*4+1,81'4+0,87+131+1.37+2,05+2,17*5+1,81*5) 
i.2S0mm; 2*(2,17-3+1,81'3+0,87*2+131*2+237'2+131*2+1,37+2,05+1,16+139+1,38+1,2) 

SP 622212061 Montáž kontaktního zatepleni vnějiího ostěni hl. špalety do 400 mm z polystyrenu ti do 80 mm ; m 

Výkaz výměr: XPS ti. 50mm - doplněni prvního odskoku zalomeného ostěni (vnitřnf ostění, nadpraii, parapet) 
i. 260mm 
2*(0,97*2+136*2+0,87+l,46+13+136*l,93+136+0,77*2+l,5*2+0,66+137) 
i.250mm 
2*(0,97+l,86+l,26+l,94) 

H l28376437 'deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch ti 20mm | m2 

Výkaz výměr: 0,18*2*(2,17*6+l,8l*6+2,17*13+131*13+037*3+l,81*3+133+131+237"3+l,81*3+037+13l+l33*131+133+1,81)*1,05 
039*2*(036*3+032*3+03S*8+0,69'4+0,49*4)*1,05 
0,37*2*(0,86*9+0,82*9)*1,05 

0,45*2*(037*2+131*2+0,77+1,41+1,7+131+0,67*2+1,45*2+133+1^1+0,56+132)*1,05 
0,41*2*(037+131+1.16+139) *1,05 
0,31*2*(2,17*6*131*6+237"2*131"2)*1,05 

0,26*2*(2,17*2+131*2*035*2+l,81*2+2,17*5+l,81*5+237+131+l,16+l,89+0,87*2+131*2)*l,05 
0,28*2' (2,87+131+1,16+139)'1,05 
0,24*2*12,17*4+131*4+O37+l,81+l,37+2,O5+2,17*5+131*5)*l,0S 
0,25*2*(2,17*3+131*3*037*2+131*2+237*2+131*2+lr37*2,05+l,16+139+l,38+l,2)*l,05 

H ;28376440 |deska z polystyrenu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch ti 50mm | m2 

Výkaz výměr: 0,l*2*(2,27*13+136*13+0,97"3+l,86*3+l,26+1.94+1,47+2,1+2,97*3+136*31*135 
0,l*2*(2,27*13*136*13+0,97*4+l,86*4+l,26+l,94+l,47+2,l+2,97*3+136'3)*l,05 
0,1*2*(1,26*1,94+1,48+1,25)* 1,05 
0,26*2*(0,97*2+136*2+O37+l,46+l,8+l,86+l,93+136+0r77*2+l,S*2+O,66+l,87)*l,05 
0,25*2*(0,97+1,86+1,26+1,94)*1.05 

SP 623332111 Škrábaná omítka (břízolitová) vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně na omítnutý podklad : m2 

Výkaz výměr: po výměně plechových parapetů 
0.15*0,15*(4*4)*2 
0,2*0,2*(104-8-3-9-14)*2 
na dozdlvku parapetů oken OK/14 (v exteriéru) 
0,75*0,15*4 
na dozdlvku parapetů oken OK/7 (v exteriéru) 

156,0 

7,0 

135,4991 

11,96 

123,539 

662,88 

166,88 
172,54 
1136 

447,18 

33,12 
30,24 
42,62 
11,46 
66.48 
92,54 
15,46 
8334 
7132 
57,08 

4532 

12,06 

187,2551 

42,071 
17,04 
11,748 
20,138 

4,934 
21,639 
25,263 
4,545 
21,128 
18,748 

" 52,3411 

17,522 
18,117 
1,245 

12,29 
3,166 

6,7521 

0,36 

5,6 

194,00 

14,55 

663 
132,44 

14934 
15138 

1S1,92 

10,0 

474,19 ! 

14,64 
367,93 

263 
65,22 

494,99 1 

409,23 

85,76 

519,74 [ 

519,74 

222,6 | 

222,6 

351,28 

97,00 

24,25 

19,40 

67,90 

67,90 

97,00 

97,00 

106,70 

266,75 

1164,00 

0,45 



Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena 

0,76*0,15*3 

SP [629991012 [ zak rv t í výp ln ío tvorů fó l i í př i lepenounazačišťovací l iš ty 

Výkaz výměr: 2,14* 1,775*42+234* 1,775*9+1,8* 1,775*4+034'1,775*14+0,74-1,375+1,67' 1,775+0,53'1,785+2,14* 1,775*3 
l,34'2,015'2+l,13*1355-4+033*0,78S*12*032*0,655*4+0,64*l,415*2+l,35*l,165+0,82*0,555*4 

SP 632450121 ] Vyrovnávací cementový potěr t i do 20 mm ze suchých ^měsí provedený v pásu 

Výkaz výměr: vyrovnáni vnitřního parapetu 

O,57*0,86*3+O,57*035*8 

0,45*036*9 

0,26*12,97*9+2,27*42+1,93*4+1,47*2+1,26*4+0,97*14+037+13+0,77*2+0,66+1,48+2,27*3) 
finální vnitřní parapet - okno OK/7, OK/8. OK/14 
0,57*033*3+0,57*032*8+0,45*033*9 
vyrovnávka na dozdívky oken OK/14 a OK/7 pod plechový parapet 
0,75*0,15*4+0,76*0,15*3 

m2 

0,342 

283,8391 

254,883 

28,956 

60,914] 

5,347 

3,483 

42,773 

8,52 

0,792 

14,55 

242,50 

009: Ostatní konstrukce a práce 

SP ]949101111 [Lešení pomocně pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 

Výkaz výměr: (2,14*42+234*9+13*4+034* 14+0,74+1,67+0,53+2,14*3)*3+0,2*2*75*3 
(134*2+1,13*4+033*12+032*4+0,64*2+135+032*4)*3+0^*2*29*3 

SP [952901103 [čištění budov omyt í jednoduchých oken nebo balkónových dveří plochy do 2,5m2 

Výkaz výměr: 2,14* 1,775*42+2,84* 1,775*9*13-1,775*4+034'1,775*14+0,74* 1,375+1,67* 1,775+0,53*1,785+2,14* 1,775*3 
1,34*2,01S*2+1,13*1355*4*033*0,785*12+032*0,655*4+0,64*1315*2+1,35*1,165*0,82*0,55S*4 

SP 9S80623S4 Vybourání dřevěných rámů oken dvoj i tých včetně křídel pl do 1 m2 

Výkaz výměr: 036*032*12+035*0,69*4*035*0,69*4 

SP 968062355 ■Vybouránídřevěných rámů oken dvoj i tých včetně křídel pl do 2 m2 

Výkaz výměr: 0,97'136*14+0,87* 1,46*0,77•1,5*2+0,66* 137*1,48* 1,25 

SP [968062356 [Vybouránídřevěných rtmů oken dvoj i tých včetně křídel pl do 4 m2 

Výkaz výměr: 1,93* 136* 4+1,47* 2,1* 2+1,26* 1,94'4+13*136 

SP [968062357 Vybourání dřevěných rámů oken dvoj i tých včetně křídel pl přes 4 m2 

Výkaz výměr: 2,97'136'9+2,27* 136*42+2,27* 1,86*3 

SP [978013191 [o t lučen i (osekání) vni třní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % 

Výkaz výměr: OK/7, OK/8, OK/14 

0,25*(036*12+032*2*12+035*4+0,69*2*4+03S*4+0,69*2*4) 
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 100% SP |978019391 

Výkaz výměr; 

SP |985111192 

Výkaz výměr: 11,96+5,96 

pro výměnu plechových parapetů v omítkovém ostěni (ne v kamenném) 

0,15*0,15*(4+4)*2 
03*03*(104-8-3-9-14)'2 

Příplatek k otlučení omítek za plochu do 10 m2 jednot l ivě 

635,13 16,49 

62 431 
10 473 

521,28 
113,85 

283,839 [ 

254383 
28,956 

13,154! 

13,154 

31,923 i 

31,923 

33,659: 

33,659 

239,717 

239,717 

11,96 ; 

11,96 

5,96 

0,36 
5,6 

17,92 1 

132,25 

38,80 

38,80 

38,80 

38,80 

97,00 

116,40 

11,64 

510 

17,92 

099: Přesun hmot H S V 

SP [997013211 i Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně 

SP [997013804 [poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla (okna) 

SP [997013807 [Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického (beton, cihly, keramika) 

SP J997211511 [Vodorovná doprava sut i po suchu na vzdálenost do 1 km 

SP 1997211519 [Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 

Výkaz výměr: 13*17,73 
SP [997211611 [Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 

SP 998018001 [Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m 

764: Konstrukce klempířské 

SP 764002851 [Demontáž op lec ho váni parapetů do suti 

Výkaz Výměr: 2,91*9+2,11*42+1,77*4+1,31*2+1,1*4*031* 14+03'11+0,79*4+0,71+1,64+0,61 "2+0,5+1,32 +0,79"4+2,11*3 

SP [764206105 | Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm | 

Výkaz výměr: 2,91'9+2,11*42+1,77*4+1,31'2+1,1'4+031'14+0,8'12+0,79'4+0,71+1,64+0,61* 2+0,5+1,32+0,79*4+2,11* 3 

H [55349914 [Parapet venkovní hliníkový AOP 30300 š 3 0 0mm | 

Výkaz Výměr: 2,91*9+2,11*42+1,77*4+1,31*2+1,1 *4+031*14+03'12+0,79*4+0,71+1,64+0,61*2+0,5+1,32+0,79*4+2,11*3 

H J 55349949 [Koncovka parapetu hliníková pod omítku KHP 30300 š 300 mm _ j 

SP |998764102 |přesun hmot tonážni pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m | 

SP [998764181 [příplatek k přesunu hmot tonážni 764 prováděný bez použití mechanizace | 

766: Konstrukce t ruhlářské 

SP j 766441811 [Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m | 

Výkaz výměr: 14+1+2*1 

SP Í766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových Šířky do 30 cm délky pres 1,0 m | 

Výkaz výměr: 9*42*4+2+4+1+1+3 

SP [766622199 [Montáž plastových oken (za mb obvodu prvku) | 

Výkaz Výměr: (2,14+l,77S)*Í*42+(234+l,775)*2*9+(13+l,775)*2*4+(034+l,77S)*2*14+(0,74+l,375)*2+(l,67+l,775)*2+(0,53+l,785)'2+(2,14+l,77 
5)*2*3 
(l,34+2,015)*2*2+(l,13+l,855|*2*4*(033+0,78S)*2*12*(032+0,655)*2*4+(0,64+l,415r2*2+(l,3S+l,165)*2+(032+0,555)*2*4 

t 1 
t ] 

t ; 

t i. 
1 

m [ 

m [ 

m [ 

ks ; 

t i 
t ! 

kus [ 

kus ! 

ml 

17,73 ; 

16,714; 

1,016 [ 

17,73 i 

230,49 | 

230,49 

17,73 [ 

14,264 [ 

167,89 

167,89 

167,89 

167,89 

167,89 

16739 

208,0 i 

0,469 

0,469 

18,0 

18,0 

66,0 

66,0 

665,1 | 

218,25 [ 

679,00 [ 

776,00 

145,50 [ 

14,55 [ 

145,50 

194,00 ! 

29,10 

106,70 i 

272,65 

14,55 [ 

291,00 j 

33,95 

19,40 

19,40 [ 

263,11 [ 

27 287 
3 870 

11349 

788 

2 580 

3 3S4 

2 580 

2 767 

71754 

4 886 

17 914 

45 776 

3 026 

136 

16 

1173 220 
349 

1280 

174 998 

552,99 

112,11 

SP 766629314 Příplatek k montáži oken zalomené ostění připojovací spára do 15 mm se spárou zalomeni do 10 mm 665,1 13,16 



Typ Kód Popis MJ výměra Jedn.cena 

Výkaz výměr: (2,14+l,775)*2*42+(234+l,77S)*2*9+(13+l,775)*2*4+(034+l,775)*2*14+(0,74+l,375)*2+(l,67+l,775)*2+(0,S3+l,78S)*2+(2,14+l,; 
5)*2*3 

(1,34+2,01S)*2*2+(1,13+13SS)*2'4+(033+0,785)*2*12+(032+0,6SS)'2'4+(0,64+1,41S)*2*2+(1,35+1,16S)'2*(0,82+0,555)'2'4 

H 766-8001 jokno OK/1 (viz výpis prvků) 

H 766-8002 'okno OK/2 (viz výpis prvků) 

H 766-8003 jOknoOK/3(vizvýpisprvků) 

H 766-8004 j Okno OK/4 (viz výpis prvků) 

H 766-8005 [Okno OK/5 (viz výpis prvků) 

H '766-8006 | Okno OK/6 (vli výpis prvků) 

H ■ 766-8007 | Okno OK/7 (viz výpis prvků) 

H j 766-8008 [ Okno OK/8 (viz výpis prvků) 

H 766-8009 [ Okno OK/9 (viz výpis prvků) 

H [766-8010 [Okno OK/10 (viz výpis prvků) 

H [766-8011 [okno OK/11 (viz výpis prvků) 

H 766-8012 iokno OK/12 (viz výpis prvků) 

H 766-8013 [Okno OK/13 (viz výpis prvků) 

H 766-8014 [Okno OK/14 (viz výpis prvků) 

H 766-8015 :OknoOK/15(vizvýpisprvků) 

SP 766694111 [Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m 

Výkaz výměr: 6 

SP 766694112 [Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových Šířky do 30 cm délky do 1,6 m 

Výkaz výměr: 2 

SP 766694113 [Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m 

Výkaz výměr: 30+3+2 

SP [766694114 | Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m 

Výkaz výměr: 5 

SP 766694121 [Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových Šířky přes 30 cm délky do 1,0 m 

Výkaz výměr: 8+1+1+2 

SP [766694122 [Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m 

Výkaz výměr: 4+1 

SP . 766694123 [Montá í parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m 

Výkaz výměr: 12+1+1+1 

5P [ 766694124 | Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových Šířky přes 30 cm délky přes 2,6 m 

Výkaz výměr: 4 

H ; 61144019 | koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár 

H 61144401 parapet plastový vnitřní - komůrkový 25 x 2 x 100 cm 

Výkaz výměr: 2,2* 18+2,9*3+13*3+0,9*4+2,2 

H 61144402 i parapet plastový vnitřní - komůrkový 30 x 2 x 100 cm 

Výkaz výměr: 2,2* 12+2,9*2+0,9*2+2,2*1,2*2 

H [ 61144403 | parapet plastový vnitřní - komůrkový 35 x 2 x 100 cm 

Výkaz výměr: 2,2*6+2,9*2+0,9*5 

H ' 61144404 | parapet plastový vnitřní - komůrkový 40 x 2 x 100 cm 

Výkaz výměr: 2,2*6+2,9*2+03+23+1,2*4+0,7*2+1,2 

H [61144405 [parapet plastový vn i t řn í -komůrkový 50 x 2x 100 cm 

Výkaz výměr: 1,8+0,9*3+1,7+0,6 

SP '766-9901 [ D + M dělící stěna ke středovému sloupku okna OK/1 , OK/3, OK/10, OK/15 

SP ; 998766102 j Přesun hmot tonážni pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m 

SP [ 998766181 [příplatek k přesunu hmot tonážni 766 prováděný bez použiti mechanizace 

I kus [ 

] kus{ 

kus [ 

; kus [ 

■ kus [ 

[ kus [ 

I kus [ 

[ k u s [ 

| kus | 

| kus | 

I kus | 

I kus j 

| kus [ 

I k u s ■ 

[ kus ' 

! kus". 

kus 

[ kus 

[ kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

sada 

kus 

t 

t 

552,99 

112,11 

9,0 j 

42,0 [ 

4,0 [ 

2,0 í 

4,0 | 

14,0 1 

12,0 [ 

4,0 [ 

1.0 j 

l.° I 
2,0" r 

i-o r 
i,o [ 
4,0 : 

3,0 \ 

6,0 ' 

6,0 

2.0 !" 
23 

35,0 ; 

353 

5,0 | 

S3 
12,0 [ 

123 

5,0 | 

S3 
15,0 [ 

15,0 

4,0 | 

43 

168,0 | 

59.5 [ 

593 
38.6 [ 
38,6 

23,5 | 

23,5 

29,4 | 

29,4 

6,8 | 

63 

23,0 | 

10,2671 

10,2671 

15 317,20 1 

12 445,60 | 

9 627,20 [ 

7 522,40 [ 

6866,00 [ 

4 253,60 [ 

2 536,40 [ 

2 371,60 i 

3 641,60 [ 

9 290,40 ! 

3 214,40 " 

3 707,60 j 

4 128,00 ] 

2 268,80 [ 

12 334,67 í 

97,00 \ 

106,70 [ 

116,40 | 

126,10 ! 

97,00 | 

106,70 [ 

116,40 [ 

126,10 [ 

9,70 [ 

180,42 ] 

199,82 [ 

219,22 [ 

238,62 ! 

258,02 j 

1164,00 [ 

291,00 | 

29,10 | 

137 8SS 

522 715 

38 509 

15 045 

27 464 

59S50 

30 437 

9 486 

3 642 

9 290 

6 429 

3 708 

4128 

9 075 

37004 

582 

213 

1746 

1630 

10 73S 

7 713 

1755 

26 772 

2988 

299 

SP 783801403 

783: Nátěry 
| Oprášení omítek před provedením nátěru 

Výkaz výměr: wiéj i í omítkové ostění otvorů - sjednoceni po výměně plechových parapetů 
0,15*(0,75*fl+O,59"2"4+O,49*2*4) 
03*(2,07*36+l,71*2*36+2,77*9+l,71*2*9+l,73*3*l,71*2*3+0,77*12+l,71*2*12+2,07*3+l,71*2*3+l,27*2+l,9S*2*2+l,06*4+l,79*2 
•4+1,28+1,1*2) 

SP :783801501 [ omy t i omítek před provedením nátěru 

Výkaz výměr: vnější omítkové ostěni otvorů - sjednoceni po výměně plechových parapetů 
0,15'(0,75*8+O,59*2'4+039*2*4) 
0,2'12,07*36+l,71*2*36+2,77*9*l,71*2*9+l,73'3+l,71*2'3+0,77*12+l,71*2*12+2,07*3+l,71'2*3+l,27*2+l,95*2*2+1,06*4+1,79*2 
•4+1,28+1,1*2) 

SP ' 783823185 ! Penetrační silikonový nátěr omítek stupně Členitosti 5 

Výkaz výměr; vnější omítkové ostění otvorů - sjednoceni po výměně plechových parapetů 
0,15*(0,7S*B+O,S9*2*4+0,49'2*4) 
03*(^,07*36+l,71•2•36♦2,77■9+l,71•2•9+l,73*3+l,71*2•3+0,77•12+l,71•2•12+2,07*3+l,71•2•3+^,27•2+l,95•2, 

*4+138+l,l*2) 
SP , 783827485 | Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 5 

Výkaz výměr: vnějši omítkové ostěni otvorů -sjednoceni po výměně plechových parapetů 
0,lS*(0,75*8+O,59*2*4+O39*2*4) 

75,782! 

2,196 
73,586 

75,7821 

2,196 
73,586 

75,782! 

2+1,06*4+1,79*2 

m2 | 

2,196 
73,586 

75,782 

2,196 

14,55 

24,25 

31,04 

194,00 

19 994 
1103 

2 352 



Typ Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena 

03*(237*36+l,71*2*36+2,77*9+l,71*2*9+l,73*3+l,71*2*3+O,77*12+l,71*2*12+2,07*3+1,71*2*3+137*2+1,95*2*2+1,06*4+1,79*2 

*4+l,2!+l,l*2) 
73,586 

SP :784121001 

784: Malby 
ioíkrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m 

Výkaz výměr: pruh kolem oken - napojení na stávající omítku stěn (u oken "n" pouze pod parapetem) 
0,1S*(2,17*6+2,17* 13+0,87 * 3+133+237'3+0,87+1,83+133) 
0,1S*2'(036*3+032*3+035*8+0,69*4+0,49*4) 
0,1S*2'(036*9+032*9) 
0,1S*2*(037*2+131*2+0,77+131+1,7+131+0,67*2+13S*2+133+1,81+0,56+132) 
0,15*2*(0,87+1,81+1,16+139) 
0,lS*2*(2,17*6+131*6+237*2+131*2) 
0,lS*2*[2,17*2+131,2+035*2*131*2+2,17*5+131*S+237+131+l,16+139+037*2+131*2) 
0,15*2* [2,87+1,81+1,16+139) 
0,lS*2'(2,17*4+131*4+O37*131+l,37+2,05+2,17*S+131'5) 
0,15*2*(2,17*3+131*3+037'2+131'2+237*2+131'2*l,37+2,0S+l,16+139+l,38+l,2) 
0,26'(2,17*6+131*6*2+2,17*13+131*13'2+O37*3+131*3*2+133+131*2+237"3+131'3'2+037+131*2+133+131*2+133+131*2) 

SP ' 784181101 | Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m | m2 

Výkaz výměr: stěny s okny 
2,34* (7,78+938+8,15+8,19) 
3*[2,46+l,6+4,04+l,94+233+2,S2+l,46*l,46+33+3,94*4,l+4,12+l,941+2,34*(3,93+4,63+5,6S+4,18+2,92+2,92+4,18) 
3*(33+l,01+0,95+0.9+23í+236+l,55+l,55+33+3,94+4,12+2,39+4,l+3,95+4,4+l,58+3,27+4,38+2,98+2,4+2,95+438) 
3*(3,99+2,S8+23S>235*136+l,46+3,99+4,l+4,ll+2,395+4,l+4,fi9+4+4+334+4,02+l,90S+3,2+4,54+3,01+2,48+2,99+4,54) 
3*(3,98+2,99+2,5+2,26+136+l,46+3,98+4,06+4,55+133+4,52+4,03+4*4+138+3,17+4,S3+2,98+2,48+2,97+4,53) 
4,S*(2,5*2) 
odečet oken; -283339 
ostěni a nadpraii oken 
(0,18+O,O5+0,26)*(2,17*6»131"6*2+2,17*13+131*13*2+037*3+l,81*3*2+133+131*2+2,87*3+1,81*3*2+037+131*2+133+131*2+ 
133+131*2) 
0,49*(036*3+032*3*2+035*8*0,69*4*2+0,49*4*2) 
0,37'(O,86*9+O32*9*2) 
0,4S'(0,87*2+131*2*2+0,77+131*2+l,7+131*2+0,67*2*l,45*2*2+133+131*2+0,56+132'2) 
0,41*(037+131*2+1,16+139*2) 
0,31*(2,17*6+131*6*2+237*2+131*2*2) 
0,26*(2,17*2+131*2*2+035*2+131"2*2+2,17*5+131*5*2+237+131*2+l,16+139*2+037'2+l,81*2*2) 
0,28*(237+131*2+l,16+139'2) 
0,24*(2,17*4+1,81'4*2+037+131*2+1,37+2,05*2+2,17*5+131"5*2) 
0,25*(2,17*3+l,81*3*2+037*2+131*2*2+2,87*2+131*2*2+l,37+2,05*2+l,16+139*2+l,38+l,2*2) 

SP 1784221011 [jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěru vzdorných v místnostech do 3,80 m j m2 

Výkaz výměr: stěny s okny 
2,34-(7,7S+9,28+S,15+8,19) 
3 * (2,46+1,6+4,04+1,94+233+2,52+1,46+l,46+3,8+3,94+4,l+4,12+3,94)+2,34* (3,93+4,63+5,65+4,18+2,92+2,82+4,18) 
3*(33+l,01+O,9S+O,9+236+236+l,55+l,5S+3,8+3,94+4,12+2,39+4,l+3,95+4*4+l,58+3,27+4,38*2,98*2,4+2,S5+4,38) 
3 * (3,99*2,98+2,49+2,25+136+136+3,99+4,1+4,11+2,395+4,1+4,09+4+4+3,84+4,02+1,905+3,2+4,54+3,01+2,48+2,99+4,54) 
3*(3,9e+2,99+2,5+2,26+136+136+3,98+4,06+4,55+l,63+4,52+4,03*4*4+13S+3,17+4,53+2,9S+238+2,97+4,S3) 
4,S'(2,S*2) 
Odečet oken; -283339 
ostění a nadpraii oken 

(0,18+0,05+0,26)*(2,17*6+131*6*2+2,17*13+l,81*13*2+037*3+131*3*2+l,83+131*2+237*3+131'3'2+037+131*2+133+131*2+ 
133*131*2) 
0,49*(036*3*032*3'2+O35*8+O,69*4'2+O,49*4'2) 
0,37*(036*9+O32'9*2) 
035'(037*2*131'2'2+0,77+131*2+1,7+131*2+0,67*2+1,45*2*2+133+131*2+0,56+1,82*21 
031*1037+131*2+1,16+1,89* 2) 
031*(2,17*6+131'6*2+237*2+131*2*2) 
0,26*(2,17*2+131'2'2+03S*2+131*2*2+2,17*S+131*S*2+2,87+l,81*2+l,16+139*2+0,87'2+l,81*2*2) 
0,28*(237+131*2+l,16*139*2) 
0,24*(2,17*4+131*4*2+037*l,81*2+137+235*2+2,17*5+131*5*2) 
0,25*(2,17*3+131*3*2+037*2*131*2'2+237*2+131*2*2+l,37+2,05*2+l,16+139*2*l,38*l,2*2) 
druhý nátěr na nové omítky 
335,923 

118,484 j 

8,822 
4,968 

4,536 
6,393 
1,719 
9,972 

13381 
2,319 
12,576 
10,713 
42,585 

861,313[ 

78,156 
179,909 
224,76 
22732 
22738 

22,5 
- 283339 

80,257 

11,633 
8,325 
15,606 

3366 
14,793 
18,169 

3,2 
14397 
13,38 

1197,236[ 

78,156 
179,909 
224,76 
227,82 
22738 

22,5 
- 283,839 

80,257 

11,633 
8,325 
15,606 
3366 
14,793 
18,169 

3,2 
14397 
1338 

335,923 

33,95 

77169 

4 023 

24,25 

43,65 S2 259 

SP '786624111 
786: čalounické úpravy 

[Montáž lamelové žaluzie 00 oken zdvojených dřevěných oteviravých, sklápěcích a vyklápěcích 

Výkaz výměr: 032*0,67*6*42 

0,65*0,67*4*9+032*0,67*2*9 
0,61*0,67*2*4+O,72*0,67*2*4 
0,61*0,67*2*14 
0,51*0,47*2 
0,56*0,67*2+0,64*0,67*2 
0,3*0,67*2 
0,52*0,67*6*3 

786-01 1 interiérová lamelová hliníková horizontální bílá žaluzie s ovládáním řetízkem 

140,697; 

87,797 
25,567 
7,129 
11344 
0379 
1,608 
0,402 
6,271 

140,697 [ 

213,93 
77 292 

30100 

335,41 

ON .090001000 
V09: Ostatní náklady 
[Ostatní náklady (zařízeni staveniště, mimostaveništní doprava,...) kpl 1,0 8 947,34 

8947 
8 947 


